
ZARZĄDZENIE NR 165/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego na wschód 

od ul. Myśliwskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U z 2017 r. poz. 1073 i 1566) w związku 
z Uchwałą Nr XXVIII/357/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego na wschód od ul. Myśliwskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się uwagę złożoną do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego na wschód 
od ul. Myśliwskiej, w sposób określony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 1A9D0F21-601C-453F-AD29-D8296A819E2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 165/2018/P
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

WYKAZ UWAG
DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO NA WSCHÓD

OD UL. MYŚLIWSKIEJ WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA
WYKAZ ROZSTRZYGNIĘĆ

W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU
POŁOŻONEGO NA WSCHÓD OD UL. MYŚLIWSKIEJ

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 13 czerwca 2018 r. do 11 lipca 2018 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami:
28 czerwca 2018 r.; termin składania uwag do 31 lipca 2018 r.

Lp.
Data

wpływu
uwagi

Nazwisko imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej

i adres

Treść uwagi

Oznaczenie
nieruch.,
której
dotyczy
uwaga

Ustalenia
projektu
planu dla
nieruch.,
której
dotyczy
uwaga

Rozstrzygnięcie
Prezydenta

w sprawie rozpatrzenia
uwag

Rozstrzygnięcie
Rady Miejskiej
załącznik nr 2 
z dnia …………

Uwagi
uwaga
uwzględ-
niona

uwaga
nieuwzględ

-
niona

uwaga
uwzględ

-
niona

uwaga
nieuwzględ

-
niona

1. 30.07.
2018

"Brak zgody na
zajęcie działki 7/1
i 7/3 pod
projektowaną drogę
publiczną KDD"

266/1, 273/1,
7/1, 7/2
ul.

Myśliwska
54/56

KDD
1.UMN

uwaga
częściow

o
uwzględ-
niona

uwaga
częściowo
nieuwzględ
-niona

Uwzględniono - poprzez zawężenie
przedmiotowej drogi do szerokości
działki gminnej nr 20-7/2 (działki
drogowej) o szerokości ok. 5 m oraz
zmianę jej klasyfikacji z drogi klasy
dojazdowej (KDD) na ciąg pieszo-jezdny
(KX) zakończony placem do zawracania.
Nie uwzględniono w zakresie działki 7/3
z uwagi na konieczność zapewnienia
placu do zawracania (brak możliwości
podłączenia ciągu pieszo-jezdnego KX
do drogi klasy KDZ)

Załączniki:
- uwaga zamieszczona w wykazie

w/z Prezydenta Miasta I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: 1A9D0F21-601C-453F-AD29-D8296A819E2C. Podpisany Strona 1




